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Interpellasjon til møte i Harstad kommunestyre, torsdag 30. januar 2003:  

Stopp nedleggelsen av kjøkkenet ved Harstad sykehjem 
 
Tidligere denne måneden kunne vi lese i lokalpressen at rådmannen har gitt Harstad sykehjem grønt 
lys til nedleggelse av enhetens produksjonskjøkken. Etter planen skal kjøkkenet i stedet erstattes av to 
mindre avdelingskjøkken. Det forventes at nedleggelsen skal være gjennomført før 3. mars i år. 
Samtidig er det et faktum at det samme produksjonskjøkkenet er den åpenbare kandidaten for å 
overta produksjon av middagsmat til hjemmeboende brukere. 
 
Under forutsetning av at det ikke eksisterer noen som helst tvil om Harstad kommune er tjent med å 
fortsette samarbeidet med sykehuset om produksjon av middagsmat til hjemmeboende, er det nok 
mulig å hevde at nedleggelsen er forsvarlig. Men når kommunestyret fremdeles venter på en 
evaluering av hele kjøkkensaka og har bevilget 100 000 kroner til formålet, burde det være rimelig 
klart at en slik forutsetning ikke er til stede. 
 
Etter Harstad Fremskrittspartis syn er dette i beste fall en uklok avgjørelse av rådmannen, i verste fall 
illojalt mot et lovlig fattet vedtak i kommunestyret. Selv om budsjettmøtet i desember åpnet for en slik 
nedleggelse, for øvrig mot FrPs stemmer, burde det være åpenbart at en eventuell nedleggelse ikke 
kunne gjennomføres før kommunestyret har fått tid til å gå gjennom kjøkkensaka på nytt. Dersom 
rådmannen var i tvil om hva kommunestyret egentlig mente var det fullt mulig å be om en avklaring. 
 
Prosjektrapporten til Arbeidsutvalget for pensjonistforeningene, Næringsmiddeltilsynets rapport om 
transport av varm mat og andre nye opplysninger i saken, peker klart i retning av at dagens 
produksjon og distribusjon av varm mat til sykehjemmene og hjemmeboende brukere langt fra er 
tilfredsstillende. – Verken kvalitativt eller økonomisk. 
 
Etter Harstad FrPs oppfattning eksisterer det andre og langt bedre løsninger, noe vi også er sikre på 
at kommunens egen rapport vil vise. Derfor vil det være synd dersom det har gått så mye prestisje i 
kjøkkensaka for deler av det politiske miljøet i byen, at det vi egentlig er vitne til handler om å 
motarbeide saka fra kulissene. 
 
 
1. Mener ordføreren at det er akseptabelt at rådmannen gjennomfører nedleggelse av 

kjøkkenet ved Harstad sykehjem før rapporten om felleskjøkkenordninga foreligger? 
 
2. Mener ordføreren at en slik nedleggelse vil være i tråd med signaler som er gitt i 

forbindelse med tidligere vedtak som er fattet av Harstad kommunestyre? 
 
3. Ville ordføreren vært fornøyd med å bli servert oppvarmet fisk fra dagen før som holder en 

temperatur på 45,9 grader Celsius? 
 
4. Er ordføreren villig til å ta forslaget under opp til realitetsbehandling i kommunestyret? 
 

  Forslag til vedtak av Harstad kommunestyre: 
Harstad kommunestyre vedtar stans i nedleggelsen av kjøkkenet ved Harstad sykehjem i 
påvente av at det fremlegges en egen evaluering av felleskjøkkenordninga. 
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